证券代码：603389         证券简称：亚振家居        公告编号：2024-055

亚振家居股份有限公司

2024 年前三季度主要经营数据的公告

亚振家居股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市公

司行业信息披露指引第十五号—家具制造》的要求，现将公司 2024 年前三季度

主要经营情况披露如下：

一、公司 2024年前三季度经营数据

（一）主营业务分产品情况

单位：元 币种：人民币

产品类型 主营业务收入 主营业务成本
毛利率

（%）

主营业务收入

比同期增减

（%）

主营业务成本

比同期增减

（%）

毛利率比

同期增减

（%）

橱柜类 9,185,239.58 7,187,889.78 21.75 -21.39 25.45 -29.22

床组类 14,225,628.95 10,006,326.57 29.66 -16.10 38.34 -27.68

桌几类 11,956,389.93 8,946,742.17 25.17 -16.28 26.94 -25.48

椅架类 12,313,685.98 9,177,519.09 25.47 -11.44 19.47 -19.28

沙发类 10,711,648.87 7,716,967.75 27.96 -13.19 48.11 -29.82

亚特定制 7,257,050.19 5,572,085.67 23.22 -15.71 -12.16 -3.11

高端定制类 77,202,115.52 39,294,278.44 49.10 30.76 6.10 11.83

其他 2,426,331.32 1,731,779.78 28.63 -54.92 -64.60 19.50

合计 145,278,090.34 89,633,589.25 38.30 2.17 10.42 -4.61

（二）主营业务分渠道情况

单位：元 币种：人民币

销售渠道 主营业务收入 主营业务成本
毛利率

（%）

主营业务收入

比同期增减

（%）

主营业务成本

比同期增减

（%）

毛利率比

同期增减

（%）

门店合计 92,116,867.44 67,183,928.08 27.07 -12.33 11.57 -15.62

直营店 55,502,999.62 35,658,457.96 35.75 -7.52 40.26 -21.89

经销店 36,613,867.82 31,525,470.12 13.90 -18.73 -9.39 -8.87

大宗业务 53,161,222.90 22,449,661.17 57.77 43.17 7.11 14.22

线上销售

其他

合计 145,278,090.34 89,633,589.25 38.30 2.17 10.42 -4.61

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

二、公司 2024 年前三季度门店变动情况

单位：家

门店类型 2024 年年初数量
2024 年 1-9 月新

开
2024 年 1-9 月关闭

2024 年 9 月 30 日数

量

直营店 11 0 1 10

经销店 47 1 11 37

总计 58 1 12 47

以上数据为公司内部初步统计数据，未经审计。敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

亚振家居股份有限公司董事会

                                          2024 年 10 月 30 日

	本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。